令和５年７月２０日

各小中学校長 様

                                     第５５回全国公立小中学校事務研究大会

                                               実行委員長 廣野 るみ子

                                     石川県公立小中学校教育事務研究会

                                                 会  長    前川 明美

第５５回全国公立小中学校事務研究大会

第５分科会事前研修会（第２回交流会）の開催について（依頼）

  日頃から本会の活動につきまして、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、校務御多用の折り、まことに恐

縮ですが、貴校事務職員様の出席について御高配くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年７月２６日（水） １０時００分～１１時２５分 （ログイン ９時５５分～）

２ 方 法   Zoom による Web 会議（下記ＵＲＬまたはＩＤ・ＰＷで御入室ください）

           https://us05web.zoom.us/j/81576318521?pwd=bOYCjCERQGP8QeNGCD0N86YATfjels.1

   ミーティング ID: 815 7631 8521     パスコード: wg6Rki

３ 出席者  第５５回全国公立小中学校事務研究大会 第５分科会参加者（Ｓグループ）

４ 内 容   実践事例について情報交換、諸連絡

５ その他 ・入室時の表示は「支部名＋氏名」でお願いします。

        ・研修会当日は、各自作成の資料をお手元に御準備ください。

        ・研修会当日の接続不具合や体調不良等による御欠席等については、 下記担当ま

        で御連絡ください。

第５分科会（Ｓグループ）参加者 各位

 上記の文書をもって、第５５回全国公立小中学校事務研究大会第５分科会事前研修会（第２回交流会）

の案内に代えさせていただきます．

                              担当：第５分科会研究討議Ｓグループリーダー

                                  宮城県本吉郡南三陸町立伊里前小学校

                                  総括主幹兼事務長 阿部 裕之

                                  電話 0226-36-2005  ＦＡＸ0226-36-2951

                                             e-mail  isatomae-e@bz04.plala.or.jp

https://us05web.zoom.us/j/81576318521?pwd=bOYCjCERQGP8QeNGCD0N86YATfjels.1